

Embrace-IT Technologies ApS

Kildehøjvej 12, 3460 Birkerød

CVR-nr. 39 24 59 06

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 17. maj 2021

Michael Aaris Henningsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

3

Ledelsesberetning

4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

5

Balance 31. december

6

Egenkapitalopgørelse

8

Noter til årsrapporten

9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Embrace-IT Technologies ApS Kildehøjvej 12 3460 Birkerød CVR-nr.: 39 24 59 06 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Stiftet: 15. januar 2018 Hjemsted: Rudersdal
Direktion	Imran Javed Michael Aaris Henningsen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med udvikling, licensering og salg af it-løsninger, at drive konsulentvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 246.100, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 381.063.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

I regnskabsåret er der sket udbrud af COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at selskabet ikke er væsentligt påvirket af udbruddet. Det er ledelsens vurdering, at udbruddet ikke vil resultere i væsentlige økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		319.893	372.253
Finansielle indtægter	1	361	63
Finansielle omkostninger	2	-4.766	-18.061
Resultat før skat		315.488	354.255
Skat af årets resultat	3	-69.388	-74.954
Årets resultat		246.100	279.301
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	180.800
Overført resultat		246.100	98.501
		246.100	279.301

Balance 31. december

Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.191.619	611.240
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.376	6.313
Tilgodehavender	1.197.995	617.553
Likvide beholdninger	668.245	780.773
Omsætningsaktiver i alt	1.866.240	1.398.326
Aktiver i alt	1.866.240	1.398.326

Balance 31. december

Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	331.063	84.963
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	180.800
Egenkapital	381.063	315.763
Leverandører af varer og tjenesteydelser	539.647	0
Gæld til associerede virksomheder	206.479	717.908
Selskabsskat	144.342	74.954
Anden gæld	594.709	289.701
Kortfristede gældsforpligtelser	1.485.177	1.082.563
Gældsforpligtelser i alt	1.485.177	1.082.563
Passiver i alt	1.866.240	1.398.326
Eventualforpligtelser	4	

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	50.000	84.963	180.800	315.763
Betalt ordinært udbytte	0	0	-180.800	-180.800
Årets resultat	0	246.100	0	246.100
Egenkapital 31. december	50.000	331.063	0	381.063

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	63	63
Valutakursgevinster	298	0
	361	63
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	0	16.135
Andre finansielle omkostninger	4.284	1.926
Valutakurstab	482	0
	4.766	18.061
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	69.388	74.954
	69.388	74.954
4 Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet I-Nine Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for kildeskat på udbytter, renter og royalties.		
